報道関係者 各位

令和３年１２月１７日

                      名取市生活経済部農林水産課

『なとりの（菜取野）蒸し大豆』の自主回収について

名取市農産加工連絡協議会が製造し、販売しておりました農産加工品『なと

りの（菜取野）蒸し大豆』について、下記のとおり自主回収に着手いたしま

す。

記

１ 回収対象   なとりの（菜取野）蒸し大豆（缶詰）

        ・令和３年７月１５日から令和３年１２月１７日の間に販売

したもの。

        ・賞味期限 ２０２２年７月

２ 回収理由  異物（スポンジの破片）混入の恐れがあるため。

３ 回収期間  令和３年１２月１７日～令和４年７月３１日

４ 販売場所  農家食堂神明そば慶

ＤＣ朝市（イオンモール名取内）

        名取市役所販売会（８月１８日、９月１５日、１０月２０日、

１１月１７日、１２月１５日）

ジェラテリア ナチュリノ本店

５ 対応内容  返金対応

６ 製 造 者  名取市農産加工連絡協議会

７ お問合せ  名取市農産加工連絡協議会

会長 渡辺 幸子    ＴＥＬ：090-7661-9301

【問い合わせ】

 名取市生活経済部農林水産課園芸林業係

 担 当：垣内

 ＴＥＬ：022-724-7186

 ＦＡＸ：022-384-4150